
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА

Година 21._________Нова Црња 28.07.2011.године____________________ Број: 6.

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Нова Црња 
-Скупштина општине- 
-Председник- 
Број: II-02-29/2011.
Дана 28.07.2011.год.

42.На основу члана 74. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ 
број 129/2007) и члана 100. став 3. Статута општине Нова Црња („Службени лист 
општине Нова Црња„ број 9/2008), Председник СО Нова Црња дана 28.07.2011.год., 
доноси следећу

ОДЛУКУ 
О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ВОЈВОДА СТЕПА

1.Расписујем изборе за чланове Савета Месне заједнице Војвода Степа 
за 18.09.2011. године.

2.Рокови за извршење изборних радњи почињу да теку од 29.07.2011.године.

3.Изборе за чланове Савета месне заједнице спровешће орган за спровођење 
избора на основу одредбе Одлуке о избору чланова савета месне заједнице.

4.Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објављује се у „Службеном 
листу општине Нова Црња“.

Председник СО 
Милорад Васиљевић



Број 6. 20.07.2011. “Сл.лист општине Нова Црња” Страна137

С а д D ж а ј : Страна:

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА

42. Одлука о расписивању избора за чланове Савета МЗ Војвода тепа........................ 136

“Службени лист општине Нова Црња” издаје и штампа
орган управе општине Нова Црња, 23.218 Нова Црња,ЈНА број 110.
Главни и одговорни уредник: Светлана Ђого.
Телефон број:815-031.
Жиро рачун број ; 840-494845-81
/евидентни рачун органа управе општине Нова Црња/.
“Службени лист општине Нова Црња” излази по потреби


